

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İl Genel Meclisi Temmuz ayı olağan toplantısının 02.07.2019 tarihli 2. birleşiminde; "Kozaklı ilçesine bağlı Karahasanlı – Karasenir Köyleri arasında bulunan 7-8 km stabilize yolun yoğun olarak kullanılması, ayrıca Karahasanlı- Karasenir ve Kanlıca köylerinin tek hat üzerinden ilçeye ulaşımını kolaylaştıracak olması sebebiyle İl Özel İdaresi 2020 yatırım programına alınarak asfaltlanması talebi hakkında verilen öneri, araştırılmak ve incelenmek üzere İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havale edilmiştir.

Komisyonumuz 09.07.2019 tarihinde İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünden Harita ve Kadastro Teknikeri Adem ELAÇMAZ'ı da dahil ederek Karahasanlı-Karasenir-Kanlıca arasında ulaşımı sağlayan yolu araştırmak ve incelemek üzere çalışmalarına başlamıştır.

Yapılan inceleme neticesinde; İl Özel İdaresi yol ağında bulunan Kozaklı İlçesi Karahasanlı - Karasenir Köyü arasında bulunan yolun 10,7 km uzunluğunda bir tarla yolu olduğu ve stabilize vaziyette bulunduğu, alt temel ve temel malzemeye ihtiyaç olduğu tespit edildi.

Bahsi geçen yolun Ankara - Kayseri demir yolu üzerinden geçtiği ve trafik yoğunluğu bakımından oldukça sakin olduğu, demir yolundan geçtiği için hemzemin geçiş için Devlet Demir Yolları Genel Müdürlüğünden izin alınması gerektiği bilgisi alınmıştır.

Ayrıca yol sadece yaz aylarından kullanılmak olup, Devlet Demir Yolları Genel Müdürlüğünden gönderilen yazı gereği hemzemin geçitten aylık kaç araç geçtiğinin istendiği, bunun da İl Özel İdaresince sayılarak her yıl düzenli olarak bildirildiği, ancak söz konusu yoldan geçen araç sayısı gün sayısına göre bir araç bile olmadığı ilgililerce belirtilmiştir.

Bu sebeple, komisyonumuzca acilen yapılması gereken bir yol olmadığı, Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2020 yılı bütçesi göz önüne bulundurularak bütçe oluştuktan sonra yeniden değerlendirilmesi gerektiği kanaatine varılmıştır.

Takdiri İl Genel Meclisine ait olmak üzere arz olunur. 10.07.2019

İNCELEME VE ARAŞTIRMA KOMİSYONU


Serkan Naci FERLAN
Başkan


Turan BALAK
Başkan Vekili


Sami DIŞLI
Üye